



GLÅMRIK

Organ for Postpensjonistene Romerike / Glåmdal

Nr 4/2015. Årgang 4

Julehilsen til Postpensjonistforbundet, alle avdelinger, medlemmer, Posten, Postkom og forbindelser for øvrig.

Styret i Postpensjonistene Romerike/Glåmdal ønsker alle sine forbindelser en riktig god jul og et godt fredfylt 2016.

Hei alle sammen

I skrivende stund er vi tett oppunder jul. Butikkene bugner av all verdens gaver og alle tenker på juleribbe, pinnekjøtt, lutefisk mv.

Ute i verden er det enkelte steder ufred og en ny type problemer har dukket opp. Det dreier seg ikke om mat, men KRIG i Midtøsten. Plutselig skal vi i utkantnorge bistå alle Europas land med for oss ett nesten ukjent fenomen: flyktninger. Tidligere har vi hatt sporadiske følinger med flykningeproblemet (Ungarnkrisen, Balkankrigen mv). Men nå, så er de her i tusenvis. I pressen presenteres vi daglig om alle problemene dette medfører. Må vi ta imot flyktningene? Spør enkelte grupperinger. Noen setter flykningeproblemet opp mot våre egne problemer i sykehussekstoren, sosialtjenester osv. Dette skaper noen steder en unødvendig hatsk stemning.

Flyktningene har ikke kommet hit frivillig. De flykter fra bomber, militære aksjoner, IS, mv. Hvem skal ta seg av dem?

Her vil jeg henlede oppmerksomheten på den gang Norge var i krig og Sverige var eneste landet i Nord-Europa som var nøytralt. Ca 70.000 nordmenn som måtte rømme landet, flyktet til Sverige. Der ble de tatt godt imot, fikk full forpleining og husrom, uten å betale for det. Raushet kaller jeg dette. Nå er det vi som må være rausere. Tenk på dette i julemaset.

Vi i R/G krets bevilget på medlemsmøtet i september kr.5.000 til Røde Kors Flykningehjelp. Mange vil vel si at ovennevnte har lite med vår organisasjon å gjøre, men jeg mener dette dreier seg om medmenneskelighet.

Turvirkksomheten

Kielturen 24.-26. oktober samlet vel 30 deltakere og ble som vanlig en hyggelig tur med mye god mat og drikke og flotte show. På turen deltok også vår nabokrets fra Hedmark. Det ble mange gjensyn med tidligere kolleger man ikke hadde sett på årevis. Honnør til Harald for gjennomføringen.

12. april 2016 arrangerer Oslo krets tur til Madrid. Søknadsfrist 5. januar 2016. Interesserte kan melde seg til Truls Krogh tel 402 27 838

Vår turgruppe vil i 2016 arrangere tur til Nordvestlandet i uke 34.

Møtevirksomheten

Høstmøtet ble avviklet 8. september i god stemning. Der hadde vi invitert Øivind Straume som holdet et meget underholdende kåseri om Piet Hein. Ca 60 deltakere.

Den 8. desember hadde vi det tradisjonelle julemøtet med 82 deltakere (ny rekord). Fra sentralt hold kom vår forbundsleder Magne Furesund (sammen med sin Torhild) og holdt en meget god orientering om sakene man er opptatt av i Forbundet.

Jeg tror nesten alle hadde tatt med seg gevinster til lotteriet. Ca 100 gevinster ble loddet ut. Stor stemning.

Minner om årsmøtet 8. mars 2016.

Postpensjonister som har gått bort i august - desember

24. september	Marta Larsen
29. september	Roar Martinsen
31. oktober	Bjørn Bergersen
8. november	Syed Shafqat Hussain

Runde dager i november-desember 2015

65 år	23. november	Solbjørg Nerli, Sander
	24. november	Arvid Løhre, Skedsmokorset
70 år	7. desember	Asbjørg Børke, Kongsvinger
	25. desember	Ulf Svein Martinsen, Årnes
75 år	1. november	Arne Stenerud, Årnes
80 år	4. november	Jan Juland, Strømmen
85 år	5. desember	Sigrun Strømstad, Aulie

januar 2016

85 år	6. januar	Hild Marit Aanby, Flisa
-------	-----------	-------------------------



Så er det bare å vente på julenissen.

BESTE JULEHILSENER

Styret